
 
 

Cena La Terra Matejovce 09.06.2007 
 

 
Kód  pretekov: 07609 VH    Poprad -Matejovce 09.06.2007 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Mikulášik Peter 
Technický delegát   :  Mikulášik Peter 
Rozhodcovia           :  Kacvinský Ladislav 
           Augustín Ján 
    Javorský Tomáš 
 
Hlásateľ       :  Viniarsky Ján                                   
 
 
Autor parkúrov       :  Ing. Marián Varga 
    

 
 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 



 
 
Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov – oddielov :  
 
 
1. JK Zátur čie Martin 
2. JK Bobrovec  
3. JK GEMGAL Rož ňava 
4. JK Spišská Nová Ves 
5. JK Koval čík Vrbov  
6. JK Turbína Huncovce 
7. JK Gvušč Veľká Lomnica 
8. JK ACER Mlynica  
9. JaRK Poprad 
10. JK La Terra Matejovce 
 
 
 
 
Dvojzáprahy 
 

1. JK Marengo Smrečany 
2. JK Zátur čie 
3. JK Bobrovec 
4. Krišák Peter Pieniny 
5. Kavalo Poprad 
6. Eques Poprad 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Finančné ceny : 2.000,-   700,- 500,- 400,- 300,- 100,-  

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
8 Barteková Lucia 00518 1979 Brave 05591 2002 JK Turbína Huncovce 0 69,59 0 41,07 1

27 Králik Tomáš 02407 1986 Sevilla 05679 1995 JK Gemgal Rožňava 0 66,84 4 42,78 2

3 Filinský Marek Kamor 03869 1996 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 63 4 45,07 3

6 Plučinská Bronislava 03540 1992 Quatro "J" 05590 2000 JK Turbína Huncovce 0 64,09 4 50,16 4

24 Plučinská Bronislava 03540 1992 Cheetan 04539 1998 JK Turbína Huncovce 0 63,87 6 48,06 5

4 Králik Tomáš 02407 1986 Sandokan 04452 1998 JK Gemgal Rožňava 0 63,84 7 49,37 6

1 Hlinková Petra Borneo JK Slávia Spišská Nová Ves 0 66,9 9 55,41 7

20 Šlosárová Zuzana 03053 1980 Fosca 03801 1996 JK Turbína Huncovce 0 70,46 15 49,84 8

7 Slivková Radka 03254 1993 Orion 05399 2000 JaRK Poprad 0 69,09 16 50,56 9

28 Kovalčíková Lea Montana JK Slávia Spišská Nová Ves 0 60,79 elim. 10

12 Kriššáková Ivana 03987 1990 Gala 03785 1995 JK Acer Mlynica 0 70,19 elim. 11

21 Kušmireková Diana 03054 1993 Grandus 05920 1995 JK Turbína Huncovce 4 61,75 12

16 Kovalčík Ján 02877 1989 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 4 65,6 13

14 Lisoňová Silvia 02037 1982 Sandra 03019 1993 JK Gvušč Veľká Lomnica 4 66,18 14

23 Filinský Ivan Skyla 05936 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 66,69 15

29 Lizák Marek 03296 Contesa 05396 La Terra Matejovce 4 67,13 16

18 Košecká Katarína Kaška 05893 JK Bobrovec 8 68,56 17

2 Šlosárová Zuzana 03053 1980 Senna 1994 JK Turbína Huncovce 8 86,72 18
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22 Zeman Miloš 03401 1972 Marcus 05874 2003 JaRK Poprad 13 76,47 19

25 Barteková Lucia 00518 1979 Jasmin 2003 JK Turbína Huncovce 14 79,07 20

10 Vojvodová Lucia 03704 1988 Renomme 7 05546 2001 JK Záturčie Martin 15 82,75 21

26 Jackovič Mário 03734 1994 Vanda 06011 1997 JK Turbína Huncovce 15 90,25 22

13 Adamjaková Monika 03988 1990 Rasty 06221 2003 JK Acer Mlynica 16 85,34 23

15 Ženčuchová Kristína 03961 1993 Rektor 03127 1993 JK Turbína Huncovce 22 117,06 24

5 Zeman Miloš 03401 1972 Daina 04299 1998 JaRK Poprad elim. 25

9 Klotňová Lenka ZS 1988 Citt 05208 1998 JaRK Poprad elim. 26

11 Repčíková Mirka Liška 05895 JK Bobrovec elim. 27

17 Krišáková Paulína Karin 03820 1996 JK Gvušč Veľká Lomnica elim. 28

19 Zemanová Janka 03679 1993 Dixon 04134 JaRK Poprad elim. 29



Finančné ceny : 3.000,-  / 1000,- 800,- 500,- 400,- 300,-  /

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
2 Kolesárová Viktória 04748 Vidi JK Slávia Spišská Nová Ves 0 70,56 1

15 Kolesárová Viktória Hajvely JK Slávia Spišská Nová Ves 4 65,07 2

10 Jackovič Mário 03734 1994 Vanda 1997 JK Turbína Huncovce 4 68,37 3

12 Filinský Marek 03863 Kamor 03863 1996 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 68,47 4

11 Barteková Lucia 00518 1979 Brave 05591 2002 JK Turbína Huncovce 4 68,72 5

7 Kušmireková Diana 03054 1993 Grandus 05920 1995 JK Turbína Huncovce 4 71,56 6

4 Králik Tomáš 02407 1986 Sandokan 04452 1998 JK Gemgal Rožňava 5 75,04 7

5 Plučinská Bronislava 03540 1992 Quatro 05590 2000 JK Turbína Huncovce 7 85,46 8

14 Plučinská Bronislava 03540 1992 Cheetan 04539 1998 JK Turbína Huncovce 8 68,1 9

6 Šlosárová Zuzana 03053 1980 Fosca 03801 1996 JK Turbína Huncovce 9 72,36 10

13 Králik Tomáš 02407 1986 Sevilla 05679 1995 JK Gemgal Rožňava 9 74,78 11

1 Kovalčíková Lea 03243 Borneo JK Slávia Spišská Nová Ves 9 91 12

3 Filinský Ivan 05436 Skyla 05936 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 10 78,03 13

8 Kovalčík Ján 02817 1989 Carina 04909 2002 JK Kovalčík Vrbov 22 77,71 14

16 Kovalčíková Lea Montana JK Slávia Spišská Nová Ves elim. 15

9 Zeman Miloš 03401 1972 Daina 04299 1998 JaRK Poprad neštartoval 16
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Matejovce 
 
09. 06. 2007

 
    Tr.body   Maraton - tr.body časť   Sučet  T r.body  Tr.body  Súčet   

Ev
č.  

Meno jazdca  Kone  Prísl.  tr.body  medzi-  Urn.  

    
drezúra  A  B  C  D  E  

rnaratón vvsled.  
parkúr  tr.bodov 

 
 Baláž Pavol  Maeslosso              

6   Siglavi  Eques PP  39,47      o  o  39,47  2,905  42,375  I  

 Švagerko Michal ml.  Saša              

5   Hedera  Kavalo PP  56,32      O  O  56,32  14,31  70,63  II  

 Krišák Peter  Zeus              

4   Mauris  Pieniny  60,37      O  O  60,37  13,845  74,215  III  

 Gajan Milan 
 

 Kaška  
 

           

1   
 
Liska  

 
Smrečany 57,39     O  O  57,39 18,065 75,455  

 Surma Milan Ali              

3   Neapolitáno 13  Záturčie 64,21      O  O  64,21  12,56  76,77  V  

 Matloň Jozef  Plulo 10              

2   Neapolitáno 12  Smrečany 54,83      O  O  54,83  23,485  78,315  VI 

 Švagerko Michal st. 
 

 Piatok 
 

            

7   
Tara 
 

Kavalo PP 
 

56,32 
     O  O  56,32 

 
El 
 

El 
 VII  

Hlavný rozhodca 
Mikulašík Peter 

 

 
 




